
 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di ECONOMIA 
 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. N. 1 BORSA DI RICERCA DI DURATA 24 mesi sul 
tema Borsa di ricerca in memoria di Carlo Giannini per lo svolgimento di ricerca avanzata in ambito 
econometrico con il supporto dell’Associazione Carlo Giannini, Unicredit Foundation, Banca d’Italia 

e Centro Interuniversitario di Econometria, bandita con Decreto Rep. 227/2019 Prot. 9163 -VII/16 
del 18.02.2019nella pagina web di questo Ateneo, 

VISTO il Decreto Direttoriale Rep. 394/2019, Prot. 20701-VII/16 del 10.04.2019 

VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice redatti nelle sedute del 16.04.2019 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà in modalità TELEMATICA 

il giorno 24 aprile .2019 alle ore 10.00 

presso il Dipartimento  di Economia, Cannaregio – San Giobbe n. 873 – Studio n. 251 

i candidati che hanno conseguito un punteggio non inferiore a 50 punti su 70: 

Candidato PUNTI AMMESSO/NON AMMESSO 

B. A. 48 NON AMMESSO 

IACOPINI Matteo 53 AMMESSO 

K. A. M.l 31 NON AMMESSO 

O. A. A. 48 NON AMMESSO 

PALUMBO Dario 53 AMMESSO 

R. A. 38 NON AMMESSO 

 
I candidati IACOPINI Matteo e PALUMBO Dario sono convocati al colloquio telematico dalle ore 
10.00 (ora italiana) 
 
Venezia, 18 aprile 2019 
 

 
F.to Il Direttore del Dipartimento di ECONOMIA 

Prof. Monica Billio 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3, DLgs. n. 39 del 12/02/1993 

 
















